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Licytacje.
Subbastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 935— 936 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy­
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj­
później w terminie subhastacyjnym przed we­
zwaniem do składania oiert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio­
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze­
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj­
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
Prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza­
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razio na zaspokojenie tego prawa miejsce licy­
towanego przedmiotu zajmuje dochód, osią­
gnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokóły pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni­
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto­
pnia uprzywilejowania.

935
N ieruchom ość p o łożon a  w Skalm ierzycach N ow ych  — 

podw órze, rola, dom  m ieszkalny z oborą, podw órzem , 
ch lew  z pralnią, karta mapy 1 i 2, parcela  1345/822 
i 1592/822, obszaru razem 6,24,90 ha, w artości użytkow ej 
765 mk., ksjęga podatku d om ow ego Nr. 11, m atrykuły 
podatku gruntow ego Nr. 7 i w  chw ili uczynienia wzmianki 
o przetargu zapisana w  księdze gruntow ej Skalm ierzyce 
k. 337 na imię Augustyna M ałka (Augustyn M atek) i ż o ­
ny .ego Marjanny z dom u M ajew skiej, ży jących  w  ogólnej 
w spólności m ajątkow ej, ze Skalm ierzyc, zostanie w  dro­
dze egzekucji dni. 19 wrześni. 1927 r. o godzinie 10-ttj 
p rred  południem w ystaw ioną na przetarg w  niżej ozna­

czonym  Sądzie, pokój Nr. 7 W zm iankę o  przetargu 
zapisano w  księdze gruntowej dnia 2 czerw ca  1926 r. 
N iniejszem w zyw a się w szystkich, których  prawa w 
chw ili zapisania wzm ianki o  przetargu nie b y ły  vj księ­
dze gruntowej uw idoczn ione, aby się z niem i zgłosili naj­
później w  dniu przetargu, przed w ezw aniem  d o  w nosze­
nia ofert, i prawa te upraw dopodobnili, gdyby w ierzy ­
ciel im przeczy ł. W  razie niezastosowania się d o  p o ­
w yższego wezwania, praw a te przy oznaczeniu najniższej 
o ferty nie zostaną w cale uwzględnione, a przy rozdziale 
ceny kupna dop iero  p o  roszczeniu w ierzyciela  i innych 
prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem 
pod ać na piśmie albo do protokółu  sekretarza sądow ego 
dokładne ob liczenie sw ych  roszczeń  w  kapitale, od set­
kach, kosztach w ypow iedzen ia  i kosztach  sądow ego d o ­
chodzenia sw ych praw, oraz oznaczyć pierw szeństw o, 
którego się żąda. Tych, którym  służy praw o sprzeciw ie­
nia się przetargowi, w zyw a się, aby przed udzieleniem  
przybicia  targu postarali się o  um orzenie lub zaw ieszenie 
postępow ania, gdyż inaczej praw o ich  odnosić sie będzie 
zamiast d o  n ieruchom ości, ty lko d o  uzyskanej cen y ku­
pna. —  O strów , dnia 23 kw ietnia 1927 r Sąd Pow iatow y.

936
N ieruchom ość położona  w  m ieście Ostrorogu, pow . 

szam otulskiego i w  chw ili uczynienia wzm ianki o  prze­
targu, zapisana w  księdze gruntowej n ieruchom ości 
Ostroróg, pow . Szam otuły, tom  XII karta 288 na imię 
rolnika Józefa  Gum nego w  O strorogu i tegoż żony 
Joanny z K aczm arków , ży jącej z nim w  ogólnej w sp ó l­
ności m ajątkowej, zostanie dnia 8 lipca  1927 r. o  g°dz. 
10 przed południem  w ystaw iona na przetarg w  niżej 
oznaczonym  Sądzie, pok ój Nr. 7. N ieruchom ość składa 
się z roli, zabudow anego podw órza  i ogrodu dom ow ego 
i jest obszaru 0 ha 30 ar 90 m.'J, czysty  dochód  podatku 
gruntow ego w ynosi 1,45 talarów, podatku budynkow ego 
285 mk. oraz zapisana jest w matrykule podatku grunto­
w ego pod  art. 281, a w księdze podatku budynkow ego 
pod Nr. 14. W yciąg  z inatrykuły podatk., u w ierzyteln io­
ny odpis księgi gruntowej i inne dane, d otyczące  nieru­
chom ości w yżej wspom nianej, obejrzeć m ożna w  Sekre- 
tarjacie sądowym . W zm iankę o  przetargu zapisano w 
księdze gruntowej dnia 5 -go  lutego 1927 r. Niniejszem 
w zyw a się w szystkich, k tórych  praw a w  chw ili zapisania 
wzm ianki o przetargu nie b y ły  w  księdze gruntowej uw i­
docznione, aby  się z  niemi zgłosili najpóźniej w  dniu prze­
targu, przed w ezw aniem  d o  w noszenia ofert, i praw a te 
upraw dopodobnili, gdyby w ierzyciel im przeczy ł. W  ra­
zie n iezastosow ania się d o  pow yższego wezwania, prawa 
te przy oznaczeniu najniższej o ferty  nie zostaną w cale 
uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dop iero  p o  
roszczeniu  wierzycie la i innych prawach. Zaleca się na 
dw a tygodnie przed terminem pod ać na piśm ie a lbo do 
protok ółu  sekretarza sądow ego dokładne obliczenie 
sw ych roszczeń  w  kapitale, odsetkach, kosztach  w y p o ­
w iedzenia i kosztach sądow ego dochodzenia sw ych praw, 
oraz ozn aczyć pierw szeństw o, Ltórege się żąd«. Tych,
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któryęp służy praw o sprzeciw iania się przetargowi, w zy ­
wa się, aby przed udzieleniem  przybicia  largu postarali 
się o  um orzenie lub zaw ieszenie postępow ania, gdyż 
inaczej praw o ich odnosić się będzie zamiast d o  nieru­
chom ości, ty lko d o  uzyskanej cen y kupna. —  Szam otuły, 
dnia 25 marca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

Sprawy konkursowa.
937

W  sprawie upadłościow ej nad majątkiem kupca W ła ­
dysław a P iotiow sk iego  z K rotoszyna postępow anie upa­
d łościow e  znosi się, poniew aż termin w yznaczony celem  
podziału k oń cow ego  odbył się i podział masy upadło­
ściow ej uskuteczniono —  K rotoszyn, dnia 5 maja 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

938
W  ^sprawie postępow ania  upadłościow ego co  do m a­

jątku lirmy „R o ln ik " , Spółdzielni z ogr. odp, w Barcinie 
L. N. 126. —  w yznacza się termin do sprawdzenia d o ­
datkow o zgłoszonych  w ierzytelności na dzień 21 czerwca 
1927 r. o godz. 10 w Sądzie Pow iatow ym  w Łabiszynie, 
pok ó j 6. —  Łabiszyn, dnia 13 maja 1927 r. Sąd P ow ia ­
tow y.

939
Co do majątku kupca Ignacego K upczyka w Poznaniu, 

ul. Woźna,* nar. St. Rynek, w d rożon o  z dniem dzisiej­
szym, t. j. z dniem 9 maja 1927 r. o godz. 10 przed poł. 
postępow anie u padłościow e. Zarządcą masy u pad łościo ­
w ej m ianowano p. C zesław a Lauscha w Poznaniu, ulica 
P ocztow a  22. W ierzytelności należy zgłaszać w Sądzie 
najpóźniej do dnia 30 czerw ca  1927 r. D o pow zięcia  
uchwały, czy  m ianowany zarządca masy ma pozostać, 
ewentualnie celem  w yboru  n ow ego  zarządcy, dalej celem  
ustanowienia wydziału w ierzycieli, a także celem  p o ­
w zięcia  uchw ały co  do kw estyj. w ym ienionych  w § 172 
ustawy o upadłościach  w yzn acozn o w niżej w ym ienio­
nym Sądzie termin na dzień 24 maja 1927 r. o godzinie 
12 w południe, zaś celem  zbadania zgłoszonych  w ierzy ­
telności termin na dzień 19 lipca 1927 r. o godzinie 12-tej 
w poł. W szystkim , którzy posiadają jakiekolw iek rze ­
czy, należące do masy upadłościow ej, lub którzy  tej m a­
sie są cok o lw iek  dłużni, zakazuje się ow e rzeczy  w yd a ­
w ać dłużnikow i upadłemu w zględnie u iszczać się z dłu­
gu, a nadto p o leca  się im, aby najpóźniej do dnia 30-go 
czerwca 1927 r. donieśli zarządcy masy o posiadaniu ta­
kich rzeczy  i o lem , czy  przysługują im jakie w ierzy tel­
ności, z pow odu  których  m ieliby praw o żądać odrębnego 
zaspokojenia  z ow ych  rzeczy. Poznań, dnia 9 -go maja 
1927 r. Sekretarjat 2 a Sądu P ow iatow ego.

Wywołania publiczne I zapozwy.
940

W  sprawie rozw od ow ej Józefy  G ruberow ej z domu 
B azylew icz w B ydgoszczy , ul. Hetm ańska 1. 14 a, zastą­
pionej przez adw okata Dr. N iecia i Dr. Szw aykow skiego 
wj B ydgoszczy , przeciw  M arjanow i G ruberow i —  p o ­
zwanemu —  nieznanemu z m iejsca pobytu, w niosła  po 
w ódka z pow pdu  złośliw ego opuszczenia skargę o roz ­
w ód. W skutek  skargi w yznaczono rozpraw ę w  Sądzie 
O kręgow ym , W ydzia ł C yw ilny I w  B ydgoszczy, na dzień 
21 czerwca 1927 r. o godz. 10, pokój Nr. 22 I piętro, na 
k tórą  w zyw a się pozw anego z tern, aby zastępstw o sw oje 
w  tym sporze pow ierzy ł adw okatow i d o  zastępstw a 
upoważnionem u. Zastępca  pow ód k i wniesie w terminie 
o w ydanie następującego w yroku : 1. M ałżeństw o p o ­
w ódk i z pozw anym , zaw arte 19 czerw ca  1916 r. w ko­
ściele rzym .-kat. w e L w ow ie, rozw iązuje się, 2. W inę

ponosi pozw any. 3. Pozw anego zasądza się na pon osze­
nie kosztów  sporu. -  Bydgoszcz* dnia 29-go kwietnia 
1927 r. Sekretarjat Sądu O kręgow ego, O ddział 3.

941
W  sprawie rozw od ow ej Erny R eich  w B ydgoszczy, 

ul. Dolina 1. 18 —  p ow ód k i —  zastąpionej przez adw o­
kata Dr. Baumana w E ydgoszczy, przeciw  A lfred ow i R e i­
chow i —  pozwanem u —  nieznanemu z m iejsca pobytu, 
w niosła pow ód k a  z pow odu  złośliw ego opuszczenia skar­
gę o rozw ód. W skutek skargi w yzn aczon o rozpraw ę w 
Sądzie O kręgow ym , W ydzia ł Cywiłny I w B ydgoszczy, 
na dzień 21 czerwca 1927 r. o godz. 10, pok ój Nr. 22 
I piętro, na którą  w zyw a się pozw anego z tem, aby za ­
stępstw o sw oje w tym sporze pow ierzył adw okatow i do 
zastępstw a upoważnionem u. Zastępca  p ow ód k i w nie­
sie w  terminie o  w ydanie następującego w yroku: 1.
M ałżeństw o zawarte m iędzy stronami dnia 18 paździer­
nika 19l9 r. w  B ydgoszczy  uznaje się za rozw iedzione 
i to z w iny pozwanego* 2. K oszta sporu ponosi pozw any, 
Bydgoszcz, dnia 29 kw ietnia 1927 r. Sekretarjat Sądu 
O kręgow ego, O ddział 3.

942
W  sprawie rozw od ow ej H eleny K ow alskiej w  B yd­

goszczy, ul. Toruńska 1. 88 —  p ow ód k i —  zastąpionej 
przez adw okata Śpikow skiego w B ydgoszczy, przeciw  A n ­
toniemu Kow alskiem u —  pozwanem u —  nieznanemu 
z m iejsca pobytu, w niosła  pow ód k a  z pow odu  złośliw ego 
opuszczenia skargę o rozw ód. W skutek skargi w yzna­
czon o  rozpraw ę w Sądzie O kręgow ym , W ydział C yw il­
ny I w B ydgoszczy na dzień 21 czerwca 1927 r. o godzi­
nie 10, pokój Nr. 22 I piętro, na którą  w zyw a się pozw a­
nego z tem, aby zastępstw o sw oje w  tym sporze p ow ie ­
rzył adw okatow i do zastępstwa upoważnionem u. Z a ­
stępca pow ód k i wniesie w terminie o w ydanie następu­
jącego w yroku : 1. M ałżeństw o zawarte m iędzy stronami 
w dniu 19 listopada 1919 w  Herne, W estfalja, uznaje się 
za rozw iedzione i to  z  w iny pozw anego. 2. K oszta sporu 
ponosi pozw any. — B ydgoszcz, dnia 29 kwietnia 1927 r. 
Sekretarjat Sądu O kręgow ego, O ddział 3.

943
R olnik  W incenty Jurek z G niazdow a w niósł o  w y w o ­

łanie celem  w ykluczenia  w ierzycieli z h ipoteki, zapisa­
nej w  księdze gruntowej G niazdów  tom  I karta 10, nale­
żącej W incentem u i E lżbiecie m ałżonkom  Jurkom 
z G niazdow a do w spółw łasności w dziale III Nr. ł w su­
mie ogólnej 30 talarów  3 groszy sr. i 15/16 łenigów  dla 
Marjanny, M arcina, Katarzyny, Anny, A nton iego i J ó z e ­
fa rodzeństw a Z ydork ów  i to  dla każdego z nich po 5 ta­
larów  i 77/s fen igów  z 5%  odsetkam i tytułem  schedy w 
spraw ie spadkow ej Franciszka D ąbka na podstaw ie są­
d ow ego  recesu spadkow ego z dnia 27 listopada i 1 gru­
dnia 1843 r. W spom nianych w ierzycieli w zględnie ich 
spadk obiorców  w zyw a się, aby w niżej oznaczonym  Są­
dzie, pok ój Nr. 7, stawili się najpóźniej na terminie dnia 
17 września 1927 r. o godzinie 11, w przeciw nym  bow iem  
razie nastąpi w ykluczen ie w ierzycieli z ich prawem , — 
O strów , dnia 4 maja 1927 r. Sąd Pow iatow y.

944
Kazim iera Zapolska z domu Gayda, zam ieszkała w 

W ejherow ie, ul. Sobiesk iego Nr. 77, zastąpiona przez 
adw okata Dr. L achaw ca w O strow ie, w niosła dnia 10-go 
października 1925 r. przeciw ko m ężow i swemu Józefow i 
Zapolskiem u, nieznanego miejsca pobytu, skargę o roz ­
w ód , z rów noczesnym  w nioskiem  o w yznaczenie ter­
minu do ustnej rozpraw y, w którym  stawi w niosek: 1.
M ałżeństw o stron zawarte przed urzędnikiem  S*anu 
Cyw ilnego w  Tucholi, uznaje się za rozw iązane. 2. P o ­
zw anego uznaje się jako stronę jedynie winną. 3. K o ­
szta sporu ponosi pozw any. Na skutek tej sprawy w y ­
znaczony został termin do ustnej rozpraw y na dzień
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30 list >p*Qę I W  r. o godz. 10 przed W ydziałem  C yw il­
nym I Sądu O kręgow ego w O strow ic, sala 32, na który 
to termin w zyw a się pozw anego z polecen iem  p ow ie ­
rzenia sw ego zastępstwa adw okatow i, dopuszczonem u do 
wykonyw ania sw ego zaw odu w  sądach byłej dzielnicy 
pruskiej. P ow ódka uzasadniła skargę z pow ołan iem  się 
aa §§ 1565 p. 2 i 1568 k. c. —  Ostrów , dnia 5 maju 1927 r. 
Sąd O kręgow y. W ydział Cywilny I.

945
Zamężna Anna z Jankow skich  K obylska z Poznania, 

ul. Pótw iejska 16 —  pow ódka  —  zastąpiona przez ad­
w okata C zypick iego w  Poznaniu, skarży męża sw ego 
Józefa  K obylsk iego, niew iadom ego m iejsca pobytu  —  
pozw anego -jT^o rozw ód. O pierając sw ą skargę na prze­
pisach § 1567 rozdz. 2, p ow ód ka  w zyw a pozw anego na 
termin do ustnej rozpraw y dnia 27 czerwca 1927 r. o go­
dzinie 10 przed południem przed Sąd O kręgow y w  P o ­
znaniu, sala 34, z tern, by  upow ażnił d o  sw ego zastęp­
stwa adwokata, w ystępującego przed sądami byłej dziel­
nicy pruskiej. W  termm ie stawi pow ód k a  następujący 
w niosek: 1. M ałżeństw o zawarte m iędzy stronami w
dniu 16 lutego 1911 przed urzędem  stanu cyw ilnego w 
W ładysław ow ie, pow . Konin, W ojew . Łódzkie, rozw ią ­
zuje się. 2. Stroną winną uzna,e się pozw anego, 3. K o ­
szty sporu ponosi pozw any. —  Poznań, dnia 12 kwietnia 
1927 r. Sekretariat 4 Sądu O kręgow ego.

946
Józefa  Żmudzińska, zam ieszkała w Poznaniu, R y - 

baki 3 —  pow ódka  —  zastąpiona przez adw okata Dr. Ja­
gielskiego w Poznaniu, skarży męża sw ego kupca Stani­
sława Żmudzińskiego, przedtem  w Poznaniu, obecn ie 
nieznanego miejsca pobytu  —  pozw anego —  o rozw ód  
i w zyw a go na termin d o  ustnej rozpraw y dnia 27 czer­
wca 1927 r. o godzinie 10 przed poł. przed Sąd O k ręgo­
wy, Poznań, sala 34, z poleceniem  obrania sobie adw o­
kata, dopuszczonego do w ystępow ania przed sądami b. 
dzieln icy pruskiej. P ow ódka opiera sw ą skargę na prze­
pisach § 1567 i 1568, a w terminie stawi następujący 
21 lutego 1896 r. w  Berlinie uznaje się za rozw iązane 
w niosek: 1. M ałżeństw o zawarte m iędzy stronami w  dniu 
z winy pozw anego. 2. K oszty sporu ponosi pozw any. —  
Poznań, dnia 12 kwietnia 1927 r. Sekretarjat W ydziału  4 
Sądu O kręgow ego.

947
Eliza Strusińska z dom u R atz w M oguncji (Niemcy), 

M artinstrasse 10 —  p ow ód k a  —  zastąpiona przez adw o­
katów  Sm olińskiego i G niatczyńskiego w Poznaniu, skar­
ży męża sw ego Franciszka Strusińskiego, przedtem  w 
Poznaniu, Chw aliszew o 38/39 u Żurkiewicza, a obecne 
m iejsce zam ieszkania nieznane —  pozw anego —  o p rzyw ró­
cenie w spólnego dom ow ego pożycia  i w zyw a go na ter­
min do ustnej rozpraw y przed Sąd O kręgow y w Pozna­
niu, sala 34, dnia 4 lipca 1927 r. o godz. 10 przed poł., 
z poleceniem  przybrania sobie adw okata do działań 
przed tym że sądem upraw nionego. P ow ód ka  stawi w 
terminie następujący w niosek: 1. Pozw anego zasądza się
na przyw rócenie w spólnego dom ow ego pożycia  z p o ­
w ódką. 2. K oszta sporu ponosi pozw any. —  Poznań, dnia 
27 kw ietnia 1927 r. Sekretarz Sądu O kręgow ego.

948
W yw ołan ie Ratajczaka, ogłoszone w  Orędow niku

Publicznym Nr. 18 z dnia 1 maja 1926 r. pod  1. 849, ponar 
wia się i termin w yw ołania w yznacza się na dzień 12-go 
sierpnia 1927 r. godz. 12. •—- Poznań, dnia 28 kwietnia 
1927 r. Sąd P ow iatow y. •

949 '
Karolina z Pankow kich  K ołtuniakow a, zamieszkała

u rod ziców  w Poznaniu, ul. Sienna 14 —  pow ód k a  —
zastąpiona i^zez adw okata Dr. Ferstena w  Poznaniu,

skarży męża sw ego Edwarda Kołtuniaka, przedtem  w 
Poznaniu, obecn ie  nieznanego m iejsca zam ieszkania — 
pozw anego -— c rozw od  i w zyw a go na termin do ust­
nej rozpraw y dnia 4 lipca 1927 r. o godz. 10 rano przed 
Sąd O kręgow y w Poznaniu, sala 34, z  poleceniem  obra­
nia sobie zastępcy p rocesow ego, dopuszczonego do za­
stępstwa przed sądami byłej dzieln icy pruskie). Pc 
wódka opiera skargę rozw od ow ą  na przepisach § 1568 
i stawi w terminie następujący w niosek: 1. M ałżeństw o 
zawarte m iędzy stronami dnia 13 maja 1922 r. w  Pozna­
niu rozw iązuje się i pozw anego uznaje się za jedynie 
winną stronę. 2. Pozw any ponosi koszty sporu. —  P o ­
znań, dnia 11 maja 1927 r. Sekretarz Sądu O ktęgow ego.

950
W  sprawie zam ężnej W iktorji Chmielnik z dom u K u­

bicka  w  asystencji męża robotn ika W ładysław a Chm iel­
nika w Junikow ie p od  Poznaniem  - -  pow ód k i —  zastą­
pionej przez adw okata C ichow icza  w Poznaniu, przeciw  
posied ziecie low i F ryderykow i (Friedrich) Liittwitzowi, 
dawniej w Junikow ie, obecn ie niew iadom ego m iejsca p o ­
bytu —  pozw anem u —  w myśl uchw ały S. O. w Poznaniu 
z dnia 2 maja 1927 r., która zezw oliła  na publiczne d orę ­
czenie (§ 203 p. c.}, zarządza się publiczne doręczen ie 
zawezwania pozw anem u na termin do ustnej rozpraw y 
dnia 13 lipca 1927 r. o godz. 9 w Sądzie O kręgow ym  w Po 
znaniu, sala 38 a. W  terminie wniesie p ow ód ka  o zaw y­
rokow anie: 1. zasądzić pozw anego na udzielenie p ow ód ce  
pow zdania nieruchm ości Junikow o karta 60, 2. nałoże­
nie pozwanem u kosztów  sporu, —  Poznań, dnia 4 maja 
1927 r. Sekretarjat III Sądu O kręgow ego.

951
Pani W eron ika Staszewska z domu Śmigiel w K rzesz- 

kow icach , pow . Szam otuły, w ystąpiła  z wnioskiem , by 
brata jej Jana Śmigla, urodzonego dnia 9 grudnia 1896 r. 
w K rzeszkow icach , który naostatku m ieszkał w K rzesz- 
k ow icach  i jako szeregow y 4 komp. 58 pułku p iechoty 
zaginął w w alce  pod  Chocim ierzem  dnia 28 lipca 1926 r., 
uznać za zm arłego. W spom nianego zaginionego Jana 
Śmigla w zyw a się, by  w niżej oznaczonym  Sądzie stawił 
się najpóźniej na terminie dnia 30 czerwca 1927 r. o go­
dzinie 10 przed poł., gdyż inaczej zostanie uznany za 
zm arłego. W szyscy, którzypy mieli jaką w iadom ość 
o życiu  lub śm ierci zaginionego, winni o tern donieść Są­
dowo, najpóźniej w terminie pow yższym . —  Szam otuły, 
dnia 17 marca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

Sprawy Spółek I rej. handlowy.
952

W  rejestrze stow arzyszeń  zapisano dzisiaj p od  Nr. %  
przy Stow arzyszeniu „Institution zum Guten H irten von 
der Vorsehung G ottes", W iniary. Nazwa brzmi odtąd: 
„Zgrom adzenie S. S. Pasterek od  O patrzności B oskiej1'. 
U chw ałą z dnia 24 marca 1927 r. zm ieniono statut w  §§  2 
(siedziba), 5 (filja), 10 (brzmienie nazwisk). •— Poznań, dn. 
20 kwietnia 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu P ow iatow ego.

Zapisy w refestrce majątkowym.
953

W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 
wpisano dzisiaj na stronie 2508, iż m ałżonkow ie C ze­
sław Jezierski, mistrz rzeźnicki z B ydgoszczy  i W ik to- 
rja z domu Siekierska kontraktem  z dnia 22 maja 1908 r, 
not. M arcina G rądzielew skiego w Śremie Nr. 287/08 rej. 
not, w ykluczyli zarząd i użytkow anie męża majątku 
żony i zarazem  postanow ili, że mienie żony, wniesione 
oraz później nabyte łącznie z dochodam i z tegoż ma być 
mieniem zastrzeżonem  żony. W  szczególności ma być
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mieniem zaJirzcżońtra żony: w szelkie m eble, sprzęty 
dom ow e, kuchenne, bielizna i poście le . Natomiast m ie­
niem zastrzeżonem  męża ma być n ieruchom ość Chwal 
k ow o  w ykaz 9 oraz n ieruchom ość (łąka) O lszynka w 
C h yt/ow ie  wraz z przynależnościam i. —  Bydgoszcz, dnia 
6 maja 192/ r. Sąd Pow iatow y.

954
D o tutejszego rejestru m ałżeńskiego praw a m ajątko­

w ego  strona 1694 wpisano na dniu 30 grudnia 192o r., co 
następuje: Stanisław Gallas, rolnik z K om orow a, oraz
jego żona Marjanna z dom u N ow ak kontraktem  not. 
z dnia 25 czerw ca 1926 r. zawarli ogólną w spólność ma­
jątkow ą w edług kodeksu  cyw ilnego, k tórą  się kończy  
z chw ilą  śmierci jednego z m ałżonków . Sąd P ow iatow y 
w Gnieźnie.

955
D o tutejszego rejestru m ałżeńskiego prawa m ajątko­

w ego stiona 1695 wpisano na dniu 13 stycznia 1927 r., c o  
następuje: R olnik  Antoni Dul i żona tegoż Ewa Dul
z domu Bajek, ob o je  z W ielk iego Rybna, kontraktem  
not. z dnia 19 listopada 1926 r. zawarli ogólną w spólność 
m ajątkow ą w edług kodeksu cyw ilnego. Sąd P ow iatow y.

95ć
D o tutejszego rejestru m ałżeńskiego praw a m ajątko­

w ego strona 1696 w pisano na dniu 13 stycznia 1927 /■, 
co  następuje: M istrz kow alski M ichał Izydorek i Pela- 
gja z Lubońskich Izydorkow a, ob o je  w  Zdziechow ie, 
kontraktem  z dnia 4 -g o  sierpnia 1926 r. zawarli ogólną 
w spólność m ajątkow ą w edług kodeksu  cyw ilnego, Sąa 
P ow iatow y w  Gnieźnie.

957
D o tutejszego rejestru m ałżeńskiego prawa m ajątko­

w ego strona 1697 wpisano na dniu 13 stycznia 1927 r., 
c o  następuje: J óze f K olski, urzędnik k o le jow y  i W łady­
sława Strecker konti aktem  z dnia 20-go października 
1926 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkową. Sąd P o ­
w iatow y w  Gnieźnie.

958
D o tutejszego rejestru m ałżeńskiego prawa m ajątko­

w ego  strona 1698 wpisano na dniu 13 stycznia 1927 r., co  
następuje: R oln ik  T eoa or K ierb ljw sk i i  tegoż żona
Teofila  z domu B orow icz , obo je  z Marzenina, kontrak­
tem z dnia 4 stycznia 1927 r. zawarli ogólną w spólność 
m ajątkową, która się koń czy  z chw ilą śmierci jednego 
z m ałżonków . Sąd P ow iatow y w Gnieźnie.

959
D o tutejszego rejestru m ałżeńskiego prawa m ajątko­

w ego strona 1/01 wpisano na dniu 19 lutego 1927 r., to  
następuje: R oln ik  Rom an Szczęśniak i tegoż żona Ja­
dwiga z domu Żywica, ohnje z Strychow a, kontraktem  
not. z dnia 22 grudnia 192o r. zawarli ogólną w spólność 
m ajątkow ą Według kodeksu cyw ilnego, która się k oń ­
cz y  z chw ilą śmierci jednego z m ałżonków . Sąd P ow ia ­
to w y  w Gnieźnie.

96°
D o tutejszego rejestru m ałżeńskiego prawa m ajątko­

w ego strona 1702 w pisano na dniu 19 lutego 1927 r., co  
następuje: R olrik  W incenty  Radka i tegoż żona Stani­
sław a z dom u D obrogow ska, obo je  z Rybna W ielk iego, 
kontraktem  not. z dnia 31 grudnia 1926 r. zawarli ogó l­
ną w spólność m ajątkow ą w edług kodeksu cyw ilnego. 
Sąd Powiatów  y w  Gnieźnie.

961
D o tutejszego rejestru m ałżeńskiego prawa m ajątko­

w ego  strona 1703 wpisano na dniu 23 lutego 1927 r., co  
następuje: Henryk B olesław  Juraszek i tegoż żona
Marja z M ielcusznych Juraszkow a w  Gnieźnie kontrak­
tem sądow ym  z dnia 5 lutego 192"7 r. zawarli rozdział 
m ajątkowy. Sąd P ow ia tow y w Gnieźnie.

962
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej­

szego Sadu zapisano na stronie 637, że m ałżonkow ie 
Onufry Sobczak, rolnik z Jutrosina i Łucja z Piłaciń- 
skich kontraktem  z dnia 13 listopada 1926 r. znieśli o g ó l­
ną m ałżeńską w spólność m ajątkową. —  Jutrosin, dnia 
31 grudnia 1926 r. Sąd Pow iatow y.

963
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej­

szego Sądu zapisano na stronie 668, że m ałżonkow ie 
Józef W oźny, robotn ik  ze S ów  i W iktorja  z domu Łu- 
kow iak  kontraktem  z dnia 22 listopada 1922 r. zawarli 
ogólne w spólność m ajątkow ą w edle przepisów  kodeksu 
cyw ilnego. —  Jutrosin, dnia 22 lipca 1926 r. Sąd P o ­
w iatow y.

964
W  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych tutej­

szego Sądu zapisano* na stronie 671, że m ałżonkow ie 
■Szczepan Łakom y, robotn ik  z Osieka i E leonora z W o j­
ty czk ów  kontraktem  z dnia 1 września 1926 r. zawarli 
ogólną w spólność majątkową. —  Jutrosin, dnia 29 grudnia 
1926 r. Sąd P ow iatow y.

965
W  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych tutej­

szego Sądu zapisano na stronie 672, że m ałżonkow ie Jan 
M atysiak, robotn ik  z R ogozew a i Franciszka z Kasprza­
k ów  kontraktem  z dnia 12 listopada 1926 r. zawarli o g ó l­
ną w spólność lajątkow ą. —  Jutrosin, dnia 29 gu dn ia  
1926 r. Sąd P ow iatow y.

966
W  tutejszym rejestrze m ajątkowym  wpisano dziś, że 

W alter Lammchen, młynarz i żona jegc Wanda z domu 
Schwarz, zamieszk, w Jutrosinie, um ow ą z dnia 16 gru­
dnia 1926 r. postanow ili ogólną w spólność m ajątkową. — 
Jutrosin, dnia 14 kwietnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

967
W tutejszym rejestrze m ajątkowym  wpisano dziś, że 

Jan Ratajczak, górnik i żona jego Jadwiga z domu Sza- 
łata, zamieszk. w  Sm olicach, um ow ą z dnia 30 grudnia
1926 r. postanow ili ogólną w spólność m ajątkową. —  Ju­
trosin, dnia 14 kw ietnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

968
W tutejszym rejestrze m ajątkowym  w pisano dziś, że 

Stanisław G rzyw aczyk , rolnik i żona jego Stanisława 
z dom u C ichocka, zamieszk. w  Sm olicach, um ową z dnia 
13 stycznia 1927 r. postanow ili ogólną w spólność mająt­
k ow ą  z w ykluczeniem  dalszego jej trwanis po śmierci 
jednego z m ałżonków . —  Jutrosin, dnia 14-go kwietnia
1927 r. Sąd Pow iatow y.

969
W tutejszym rejestrze m ajątkowym  wpisano dziś, że 

Franciszek Lis, rolnik i żona jego Marjanna z domu Zy- 
berów na, zanne-zk. w  Janow ie, um ową z dnia 17 marca 
1927 r. postanow ili ogólną w spólność m ajątkow ą z w y • 
kluczeniem  dalszego jej trv.ania po śmierci jednego 
z m ałżonków . —  Jutrosin, dnia 14 kwietnia 1927 r. Sąd 
P ow iatow y.

970
W  tutejszym  rejestrze m ajątkowym  wpisano dziś, że 

Jan G rześkow iak, rolnik i żona jego Antonin i z domu 
W ierzykow a, zamieszk. w  G rąbkow ie, um ow ą z dnia 
2 marca ’ 927 r. postanow ili ogólną w spólność mająt­
kow ą. —  Juti osin, dnia 5 maja 1927 r. Sąd Pow iatow y.

971
W  tutejszym  rejestrze m ajątkowym  wpisano dziś, że 

Jan Szponik, rolnik i żona jego Marjanna z dom u W a- 
chow iaków na, zamieszk. w  Pakosław ru, um ow ą z dnia 
5 maja 1927 r. postanow ili ogólną w spólność m aiątkową. 
Jutrosin, dnia 10 maja 1927 r. Sąd Powiaybwy.

T rc7pa.» w Drukarni Państwawej w Paznaniu, ulica Składowa 3.


